
CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°rili5? ,DE 1996

o Presidente da Cêmara Legislativa do Dislrito Federei, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resoluçllo nO 079/93 e conforme consta do
Processo nO 000.716/95,

RESOLVE:

EXONERAR RUBENS JOSÉ CARNEIRO, matrícula nO 12.525-47, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar do Deputado Tadeu
Filippelli, bem como NOMEÁ-LO pare exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no
referido Gabinete Parlamentar.

- Publique-se e registre-se.

fY1 d í () de 1996.

Deputaldn GE,RlIL


